
Zas můžeš spát

Alžběta Kolečkářová

Jít dál, ale nevnímat co čas (nám) vzal.
Kolikrát musíme spadnout a chtít se ptát?
Stát opodál, přesto cítit že chceš se rvát.
Před sebou nic krom těch přání co se maj stát.

Když začneš se bát jen stínu,
už nechceš spát.
Pravdu hledáš ve vínu, častokrát.

Zkus stát jenom tím čím  jsi sám.
Nesnaž se zlomit co cítíš, když chceš být král.
Svým vším lehce zlomíš každý stín.
Přesto když víš, že seš ten co zpívá, budeš hrát.

Když začneš se bát jen stínu,
zas můžeš spát.
Už netop svůj strach ve vínu, vůle je to jen tvá.

Kolikrát vejdem a zas jdem dál?
Kolikrát mlčíš když nechceš lhát?
Nejednou nevíš že čas je pán.
Najednou spěcháš v tmách.

Touha není kamenná, co chceš můžeš si přát.

Proč se ptáš na ty věci které znáš?
Otoč svůj zrak k těm co už dávno znáš.
Zbav se snah o dny plné krásných lží.
Udrž si si v mysli svůj sen co chceš žít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

